附件3
关于举办福建工程学院“市井百味”摄影比赛的通知

[bookmark: _GoBack]为庆祝中华人民共和国成立70周年，丰富学生的课余生活，鼓励青年学生用相机记录时代发展，分享美好时刻，激发全校学子的爱国爱乡情怀，经研究决定举办“市井百味”摄影活动。现将有关事项通知如下：
一、活动主题
市井百味
二、活动对象
全体在校学生
三、活动组织
主办单位：福建工程学院党委宣传部
承办单位：福建工程学院融媒体中心
四、活动时间
2019年4月-5月初
五、活动要求
1.每个城市都有这个城市独有的味道，有的城市充满热情活力，有的城市则会更加深沉。城市中的每条街道也各有不同，人与城市有着各种各样的奇妙联系，用你们的镜头，展现人与城市的美好联系。
2.作品要紧紧围绕着“人与城市的联系”这一主题，内容要求健康向上，弘扬正能量，作品内容不限制拍摄地点，可从各角度展现人与城市的联系。
3.拍摄对象需要人物与景物相结合，作品必须为本人原创，作品形式可为单张或组图，组图应3-10张。可以对作品进行简单的调色以及剪裁处理，但不可影响其真实性。
4.投稿方式：参赛者将投稿图片打包压缩以附件形式发送到邮箱gcxyb@fjut.edu.cn，压缩包的文件名以及邮件主题均应重命名为“摄影大赛+班级、姓名、学号、联系方式”。投稿后等待官方邮件回复，以确认投稿成功（回复邮件将于投稿后的1-2个工作日内发送）。
若有疑问，可以添加活动相关负责人QQ进行询问：周源：2314036454 姚孟孟：1040873838 石玉：1549028475 易闻裳：826973145，截止时间：2019年4月20日。
5.作品评选：邀请专业老师对参赛作品进行评选，评选出一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名和优秀奖若干名，并颁发奖状和奖品。优秀作品将在校内新媒体平台进行展示。